
Gazzane Rd 2 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F.20:12.831
Tempo gara

1 1:48.024 18:03:39.117

2 1:47.796 18:05:26.913

3 1:47.717 18:07:14.630

4 1:50.147 18:09:04.777

5 1:50.061 18:10:54.838

6 1:50.031 18:12:44.869

7 1:49.405 18:14:34.274

8 1:49.847 18:16:24.121

9 1:51.076 18:18:15.197

10 1:51.647 18:20:06.844

11 1:53.281 18:22:00.125

 Po. 2 - # 333 DI LUCCIA N. + 04.628
Diff. Primo

1 1:47.775 18:03:38.641

2 1:50.460 18:05:29.101

3 1:49.218 18:07:18.319

4 1:51.116 18:09:09.435

5 1:50.900 18:11:00.335

6 1:50.251 18:12:50.586

7 1:50.342 18:14:40.928

8 1:50.652 18:16:31.580

9 1:52.021 18:18:23.601

10 1:51.087 18:20:14.688

11 1:50.065 18:22:04.753

 Po. 3 - # 538 CIANNAVEI R. + 24.429
Diff. Primo

1 1:50.797 18:03:41.676

2 1:51.508 18:05:33.184

3 1:51.442 18:07:24.626

4 1:52.048 18:09:16.674

5 1:52.036 18:11:08.710

6 1:51.975 18:13:00.685

7 1:50.400 18:14:51.085

8 1:52.767 18:16:43.852

9 1:53.057 18:18:36.909

10 1:53.107 18:20:30.016

11 1:54.538 18:22:24.554

 Po. 4 - # 15 PEVERIERI G. + 36.139
Diff. Primo

1 1:52.989 18:03:44.043

2 1:51.538 18:05:35.581

3 1:51.441 18:07:27.022

4 1:52.368 18:09:19.390

5 1:51.874 18:11:11.264

6 1:51.621 18:13:02.885

7 1:52.420 18:14:55.305

8 1:53.628 18:16:48.933

9 1:54.046 18:18:42.979

10 1:55.994 18:20:38.973

11 1:57.291 18:22:36.264

 Po. 5 - # 720 GILBERTI P. + 46.579
Diff. Primo

1 1:59.274 18:03:46.568

2 1:51.913 18:05:38.481

3 1:52.169 18:07:30.650

4 1:54.098 18:09:24.748

5 1:54.342 18:11:19.090

6 1:53.750 18:13:12.840

7 1:54.039 18:15:06.879

8 1:54.102 18:17:00.981

9 1:53.804 18:18:54.785

10 1:54.802 18:20:49.587

11 1:57.117 18:22:46.704

 Po. 6 - # 19 LORENZONI S. + 50.819
Diff. Primo

1 2:01.006 18:03:48.300

2 1:53.191 18:05:41.491

3 1:53.488 18:07:34.979

4 1:54.094 18:09:29.073

5 1:54.087 18:11:23.160

6 1:54.258 18:13:17.418

7 1:53.316 18:15:10.734

8 1:53.812 18:17:04.546

9 1:54.632 18:18:59.178

10 1:55.382 18:20:54.560

11 1:56.384 18:22:50.944

 Po. 7 - # 701 BAZZANI M. + 54.957
Diff. Primo

1 2:02.608 18:03:49.902

2 1:53.121 18:05:43.023

3 1:52.253 18:07:35.276

4 1:52.674 18:09:27.950

5 1:54.390 18:11:22.340

6 1:53.185 18:13:15.525

7 1:53.856 18:15:09.381

8 1:56.447 18:17:05.828

9 1:56.188 18:19:02.016

10 1:55.897 18:20:57.913

11 1:57.169 18:22:55.082

 Po. 8 - # 901 TESSARI F. + 56.589
Diff. Primo

1 1:57.362 18:03:49.136

2 1:55.037 18:05:44.173

3 1:52.782 18:07:36.955

4 1:53.230 18:09:30.185

5 1:53.503 18:11:23.688

6 1:54.294 18:13:17.982

7 1:55.371 18:15:13.353

8 1:55.567 18:17:08.920

9 1:55.344 18:19:04.264

10 1:55.803 18:21:00.067

11 1:56.647 18:22:56.714

 Po. 9 - # 301 PREARSI G. + 1:08.126
Diff. Primo

1 1:54.121 18:03:45.166

2 1:52.760 18:05:37.926

3 1:53.401 18:07:31.327

4 1:55.334 18:09:26.661

5 1:54.931 18:11:21.592

6 1:56.735 18:13:18.327

7 1:56.732 18:15:15.059

8 1:56.179 18:17:11.238

9 1:58.090 18:19:09.328

10 1:58.414 18:21:07.742

11 2:00.509 18:23:08.251

 Po. 10 - # 6 DE FELICE M. + 1:15.952
Diff. Primo

1 2:03.619 18:03:55.794

2 1:54.859 18:05:50.653

3 1:56.151 18:07:46.804

4 1:56.566 18:09:43.370

5 1:56.715 18:11:40.085

6 1:55.277 18:13:35.362

7 1:56.336 18:15:31.698

8 1:56.425 18:17:28.123

9 1:55.701 18:19:23.824

10 1:55.954 18:21:19.778

11 1:56.299 18:23:16.077

 Po. 11 - # 112 PETRUZZIELLO D.+ 1:21.961
Diff. Primo

1 2:03.333 18:03:50.627

2 1:55.050 18:05:45.677

3 1:54.731 18:07:40.408

4 1:56.785 18:09:37.193

5 1:57.395 18:11:34.588

6 1:57.234 18:13:31.822

7 1:57.345 18:15:29.167

8 1:58.975 18:17:28.142

9 1:57.330 18:19:25.472

10 1:57.091 18:21:22.563

11 1:59.523 18:23:22.086

 Po. 12 - # 44 DI BARI D. + 1:26.548
Diff. Primo

1 2:04.138 18:03:51.432

2 1:55.590 18:05:47.022

3 1:58.511 18:07:45.533

4 1:57.490 18:09:43.023

5 1:58.360 18:11:41.383

6 1:59.455 18:13:40.838

7 1:57.000 18:15:37.838

8 1:57.823 18:17:35.661

9 1:56.662 18:19:32.323

10 1:56.882 18:21:29.205

11 1:57.468 18:23:26.673

Fastest lap: 1:47.717 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 100 SIROTI A. + 1:28.239
Diff. Primo

1 2:01.640 18:03:53.122

2 1:56.258 18:05:49.380

3 1:57.303 18:07:46.683

4 1:58.237 18:09:44.920

5 1:57.091 18:11:42.011

6 1:58.419 18:13:40.430

7 1:57.814 18:15:38.244

8 1:57.839 18:17:36.083

9 1:56.852 18:19:32.935

10 1:58.095 18:21:31.030

11 1:57.334 18:23:28.364

 Po. 14 - # 398 DI LEONARDO L.+ 1:30.017
Diff. Primo

1 1:57.567 18:03:48.795

2 1:55.838 18:05:44.633

3 2:00.403 18:07:45.036

4 1:57.815 18:09:42.851

5 1:57.657 18:11:40.508

6 1:59.011 18:13:39.519

7 1:57.392 18:15:36.911

8 1:57.957 18:17:34.868

9 1:56.473 18:19:31.341

10 1:59.015 18:21:30.356

11 1:59.786 18:23:30.142

 Po. 15 - # 4 COMIN M. + 1:31.085
Diff. Primo

1 2:04.518 18:03:56.501

2 1:58.813 18:05:55.314

3 1:57.964 18:07:53.278

4 1:57.511 18:09:50.789

5 1:56.424 18:11:47.213

6 1:57.409 18:13:44.622

7 1:57.022 18:15:41.644

8 1:59.337 18:17:40.981

9 1:56.755 18:19:37.736

10 1:57.593 18:21:35.329

11 1:55.881 18:23:31.210

 Po. 16 - # 544 RICCIO M. + 1:41.022
Diff. Primo

1 2:03.035 18:03:50.329

2 1:54.743 18:05:45.072

3 1:53.996 18:07:39.068

4 1:57.768 18:09:36.836

5 1:57.460 18:11:34.296

6 1:58.913 18:13:33.209

7 1:59.704 18:15:32.913

8 2:00.585 18:17:33.498

9 1:57.890 18:19:31.388

10 2:04.901 18:21:36.289

11 2:04.858 18:23:41.147

 Po. 17 - # 373 FALETTI O. + 1:45.709
Diff. Primo

1 2:00.259 18:03:51.775

2 1:56.778 18:05:48.553

3 1:57.624 18:07:46.177

4 1:57.648 18:09:43.825

5 1:56.748 18:11:40.573

6 1:55.902 18:13:36.475

7 1:56.088 18:15:32.563

8 1:57.479 18:17:30.042

9 1:56.041 18:19:26.083

10 2:17.041 18:21:43.124

11 2:02.710 18:23:45.834

 Po. 18 - # 773 ARIMATEA L. + 2:12.286
Diff. Primo

1 2:00.639 18:03:52.296

2 1:54.930 18:05:47.226

3 1:53.717 18:07:40.943

4 1:53.542 18:09:34.485

5 1:53.574 18:11:28.059

6 1:54.169 18:13:22.228

7 1:55.945 18:15:18.173

8 2:39.419 18:17:57.592

9 1:57.775 18:19:55.367

10 1:58.534 18:21:53.901

11 2:18.510 18:24:12.411

 Po. 19 - # 822 MASINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.707 18:03:54.807

2 1:57.970 18:05:52.777

3 1:59.902 18:07:52.679

4 2:00.255 18:09:52.934

5 1:59.656 18:11:52.590

6 2:00.890 18:13:53.480

7 2:01.000 18:15:54.480

8 2:01.253 18:17:55.733

9 2:02.139 18:19:57.872

10 2:04.890 18:22:02.762

 Po. 20 - # 53 PETRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.357 18:03:56.216

2 1:58.932 18:05:55.148

3 2:04.284 18:07:59.432

4 2:00.811 18:10:00.243

5 2:01.459 18:12:01.702

6 2:01.677 18:14:03.379

7 2:02.525 18:16:05.904

8 2:02.301 18:18:08.205

9 2:04.225 18:20:12.430

10 2:04.536 18:22:16.966

 Po. 21 - # 87 PISTONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.077 18:03:59.629

2 2:01.781 18:06:01.410

3 2:02.848 18:08:04.258

4 2:02.480 18:10:06.738

5 2:03.064 18:12:09.802

6 2:03.439 18:14:13.241

7 2:04.410 18:16:17.651

8 2:04.914 18:18:22.565

9 2:05.738 18:20:28.303

10 2:06.068 18:22:34.371

 Po. 22 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.020 18:04:01.697

2 2:02.293 18:06:03.990

3 2:02.811 18:08:06.801

4 2:03.746 18:10:10.547

5 2:05.107 18:12:15.654

6 2:05.597 18:14:21.251

7 2:04.430 18:16:25.681

8 2:06.668 18:18:32.349

9 2:03.648 18:20:35.997

10 2:06.208 18:22:42.205

 Po. 23 - # 210 VELTRONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.976 18:03:59.007

2 2:02.846 18:06:01.853

3 2:06.492 18:08:08.345

4 2:04.683 18:10:13.028

5 2:03.056 18:12:16.084

6 2:03.240 18:14:19.324

7 2:04.890 18:16:24.214

8 2:06.356 18:18:30.570

9 2:07.483 18:20:38.053

10 2:04.604 18:22:42.657

 Po. 24 - # 122 CEVOLANI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.417 18:03:57.711

2 2:01.119 18:05:58.830

3 2:04.469 18:08:03.299

4 2:02.741 18:10:06.040

5 2:05.407 18:12:11.447

6 2:04.139 18:14:15.586

7 2:08.140 18:16:23.726

8 2:42.461 18:19:06.187

9 2:08.907 18:21:15.094

10 2:06.587 18:23:21.681

Fastest lap: 1:47.717 
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Gazzane Rd 2 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 215 BONINSEGNA R.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.660 18:04:02.964

2 2:07.216 18:06:10.180

3 2:12.213 18:08:22.393

4 2:12.464 18:10:34.857

5 2:19.682 18:12:54.539

6 2:26.952 18:15:21.491

7 2:29.640 18:17:51.131

8 2:33.141 18:20:24.272

9 2:39.887 18:23:04.159

 Po. 26 - # 272 TOCCO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.723 18:04:07.892

2 2:13.060 18:06:20.952

3 2:18.623 18:08:39.575

4 2:26.417 18:11:05.992

5 2:33.600 18:13:39.592

6 2:37.296 18:16:16.888

7 2:35.549 18:18:52.437

8 2:31.871 18:21:24.308

9 2:32.949 18:23:57.257

 Po. 27 - # 355 FONDELLI G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:06.129 18:03:53.423

2 1:56.687 18:05:50.110

3 2:05.405 18:07:55.515

4 2:01.765 18:09:57.280

5 2:08.459 18:12:05.739

6 2:16.832 18:14:22.571

 Po. 28 - # 95 ZANINI E. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:54.891 18:03:46.164

2 1:54.148 18:05:40.312

 Po. 29 - # 7 SELVA R. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:56.034 18:03:47.550

2 1:53.490 18:05:41.040

Fastest lap: 1:47.717 
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